Littera fratris Leonis conuersi super vno laneo in 
Chambarn. 

Ego frater Leo professionis domus zwetlensis et 
frater Heinricus eiusdem professionis cunctis hane pagi-,, c... 
aulam intuentibus. Notum fieri uolumus quod apud Hein- 
ricum de Drozze de beniuolo consensu et voluntaria per- 
missione vxoris sue que Sabia nomine nuncupatur et 
Sliole sue emimus infirmarie fratrum conuersorum zwet- . 
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lensis cenobij, quoddam predium in villa que dieitur Kam- 
barn situm, quod videlicet predium in festo Michahelie. 
sex caseos valoris duodecim denariorum efquinque so- - 
Ndos wiennensis dicte infirmarie persoluere non omittat. 
Huius autem emptionis nostre defensores sunt. Vlricus 
de Lantstein et Heinricus venditor predij iam predioti. 
Ut autem hec nostra emptio inconuulsa sine nota ea- 
lumpnie in posterum firma et stabilis perseueret, testes 
qui interfuerunt, huie seripto decreuimus adiungendos. 
Quorum nomina sunt hec. Dominus Rapoto de Valchen- 
berch. Rapoto filius eius. Chunradus miles de Valchen- 
berch. Wintherus de Valchenberch. Gotíridus de Ver 
velde. Ortwinus gener Lantsteinarij Belnwieus de 
Chambarn. Hainricus Winch. Wolfkerus de Drozze. 
verum quia persepe dictus Hainricus sigillo caruit et nos 
sigillis caruimas quibus huiusmodi scripta debeant si- 
gilları, sigillam domini Rapotonis de Valehenbereh huic 
scripto decreuimus appendendum. Acta sunt hec anno 
ab incarnatione domini m? ce? lviiij. Datum per manus 
Merquardi eruditoris scolarium in Hedristorf v* nonas 
Maij id est in inuentione sancte Crucis. 

Littera super vna area et vinea in Chambarn iuxía 
Hedrestorf. _ 

Uniuersis christi fidelibus presentem kartulam audi- 
turis uel visuris. Otto cognomento Prednitzer. Salutem 
in omnium saluatore. Ne forte transeant in obliuionem 
futurorum, que fideliter gesta fuerint per prouidentiam 
presentium. Tenore presentium notum fieri uolumus 
presentibus pariter et futuris, quod ego de bona volun- 
tate domine Perhte dileete mihi conjugis ac liberorum 
meorum oninium, quos eo tempore sex tantum habei 
aream unam sitam in villa Chambarn eum uinea ad eam 

Auk pertinente, quam aream cum predicta uinea quia meas 
^ C propria peeunia comparaueram vnius uidelicet talenti 
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redditus , fratribus monasterij in Zwetel pro aliquantala 
saltem emendatione ac satisfactione peecatorum meorum 

| que contra omnipotentem me temerarie memini comi- 
— suse, tradidi libere possidenda. Que area cum uinea 
| post meum et uxoris meo obitum tantum cedet fratribus 
m Zwetel nisi medio tempore alterius talenti redditus 
potuero comparare, quod talentum loco huius cedere de- 
bebit fratribus prenominatis, ut propter boc aput eosdem 
qualiscumque mei memoria habeatur. Interim tamen in 
recognoscentiam facti annis singulis xv“* denarios a me 
reeipient i gloriose uirginis annuntiatione. In cuius rei 
euidens testimonium hene litterem conscribi uolui et 
sgilo dominorum meorum de Tirnstain roborari. Teste« 
wero sunt dominns Hugo de Lihtenvels. Ortolfos Dah- 
sperger. Fridericus de Rosenawe. Hertwicus Tichel. 
Otto Pokheswz. Wernhardus de Doba cum alijs moltis. 
Acta sunt hec anno domini m’ cc? Ixvj° In annuntia- 
tiene gloriose virginis Marie.